
UCHWAŁA  NR XXXIV/ 6/ 2006      

Rady Miejskiej w Zbąszynku  

 z dnia 23 lutego 2006r. 

 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr II/11/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia            

12 grudnia 2002r.w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

 

          Na podstawie  art.18  ust. 2  pkt. 8  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na 

podstawie art.8 pkt. 1, 2, 4, 6 i art.10 ust.1, pkt. 1, 2, 4, 6 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r. o podatkach  i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z 

późniejszymi zmianami) oraz  art.13 pkt.2 ustawy z dnia 22 września 2005r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.Dz.U. z 2005r. Nr 190, 

poz. 1606) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 13 października 2005r. w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2006r.  (M.P. z 2005r. Nr 62, 

poz. 859) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 27 października 2005r. w sprawie 

wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych ( M.P. z 

2005r. Nr 68, poz. 956)  

 uchwala się co następuje: 

§ 1 

W § 1 ust.2 Uchwały Nr II/11/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w 

sprawie: określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych otrzymuje 

następujące brzmienie: 

2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 5,5 tony do 9,0 ton 

włącznie: 

§ 2 

Zmienia się załącznik do Uchwały Nr II/11/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia           

12 grudnia 2002r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych określone w: 

a). § 1 ust. 4 – załącznik nr 1 

b). § 1 ust. 6 – załącznik nr 2 

c). § 1 ust. 8 – załącznik nr 3 

tej uchwały nadając im nowe brzmienie określone w załącznikach 1, 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Zbąszynka 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XXXII/ 55/ 2005 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia  

2005 r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr II/ 11/ 2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

12 grudnia 2002 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

   

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady  

                                                                                                        /-/ mgr inż.  Jan Mazurek                              


